РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014г                                  № 81                   х.Быковский

О внесении изменений в постановление  Администрации

 Нижнебыковского сельского поселения  от 11.10.2013 № 76
          В соответствии с Постановлением Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 03.09.2013 № 62 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Нижнебыковского сельского поселения» , в целях рационального использования  средств  бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 11.10.2013  № 76 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Нижнебыковского сельского поселения»   следующие изменения:

   1.1.В приложении  к постановлению в паспорте Подпрограммы:

     1) в преамбуле абзац 10 изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	–
	общий объем финансирования Программы составляет:293,3
тыс. рублей.
Объем финансирования по годам:

2014 год –  96,2   тыс. рублей;

2015 год – 53,0 тыс. рублей,

2016 год –  18,6 тыс.рублей.

2017 год- 32,0 тыс.рублей

2018 год – 27,0  тыс.рублей

2019 год – 32,5  тыс.рублей

2020 год – 34,0 тыс.рублей
Бюджетные ассигнования  могут быть уточнены при формировании проектов решений об бюджете на 2014- 2020 годы

  2) в разделе 4 таблицу  изложить в следующей редакции

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, муниципальной про​граммы
	Ответст-венный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

Нижнебыковского сельского поселения»

	всего
	95,5
	53,0
	18,6
	32,0
	27,0
	32,5
	34,0

	областной бюджет
	        0,7
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	96,2
	53,0
	18,6
	32,0
	27,0
	32,5
	34,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Развитие и содержание коммунального хозяйства
	всего
	42,4
	13,3
	13,3
	14,0
	15,0
	15,5
	16,0

	областной бюджет
	0,7
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	50,5
	13,3
	13,3
	14,0
	15,0
	15,5
	16,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Благоустройство населённых пунктов
	всего
	53,8
	39,7
	5,3
	18,0
	12,0
	17,0
	18,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	53,8
	39,7
	5,3
	18,0
	12,0
	17,0
	18,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Шикун И.Л.

Глава Нижнебыковского

   сельского поселения                                                         К.Ф.Венцов

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов